29. Deutsche Kindermeisterschaften im Finswimming

Wettkampf 5 - 4x100m FS mixed
Lauf 1/1

Bahn Schwimmer(in)
Bahn 1

Bahn 2 PdRnecker Haie 2 (X)
Bahn 3 PdéRnecker Haie 1 (X)
Bahn 4 1. Mannschaft (X)
Bahn 5 1. Mannschaft (X)
Bahn 6 TC Harz 1 (X)

Bahn 7

Bahn 8

Siegerehrung WK 5

Chemnitz, 03.04.2019

Jg.

2009
2008
2008
2008
2008

Verein

Tc submarin P63neck
Tc submarin P6Rneck
Berliner TSC e.V.

Tauchsportclub Erfurt e.V.

TC Harz

Meldeergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldezeit

05:10,06
04:36,15
04:25,00
04:31,26
04:40,00

Seite 1



	Wettkampf 5 - 4x100m FS mixed
	Lauf 1/1


